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رویداد متاکانکت ۲۰۲۵

متا از نسل دوم عینک هوشمند ری-بن خود رونمایی کرد

شرکت متا در رویداد متاکانکت ۲۰۲۵، دومین نسل عینکهای هوشمند ری-بن را به نمایش گذاشت که عمر باتری آنها

دو برابر نمونههای پیشین است.

شرکت متا در رویداد متاکانکت ۲۰۲۵، دومین نسل عینک های هوشمند ری-بن را به نمایش گذاشت که عمر باتری آنها دو برابر
نمونه های پیشین است.

به گزارش ایسنا، همان طور که انتظار می رفت، «متا»(Meta) در کنفرانس متاکانکت از عینک های هوشمند جدیدی رونمایی کرد
که یکی از آنها نسل دوم عینک های «ری-بن»(Ray-Ban) بود.

به نقل از انگجت، نسبت به عینک ری-بن متا که در سال ۲۰۲۳ عرضه شد، این عینک ها مجموعه جدیدی را از به روزرسانی ها
دارند. متا با اشاره به بهبود عمر باتری خاطرنشان کرد که اکنون عینک با استفاده معمولی تا هشت ساعت دوام می آورد.

قاب شارژ موجود در بسته بندی اکنون ۴۸ ساعت شارژ اضافی ارائه می دهد؛ در حالی که قاب کنونی ۳۲ ساعت دوام می آورد.
همچنین، این عینک می تواند در ۲۰ دقیقه تا ۵۰ درصد باتری را شارژ کند.

عینک های نسل دوم به دوربین ۱۲ مگاپیکسلی مجهز شده اند و قابلیت ضبط ویدیو با کیفیت 3K Ultra HD را با حداکثر ۶۰ فریم
در ثانیه و پشتیبانی از HDR ارائه می دهند. متا گفت در اواخر پاییز به روزرسانی هایی را منتشر خواهد کرد که ضبط ویدیوی

هایپرلپس و اسلوموشن را به همه عینک های هوش مصنوعی آن اضافه می کنند.
نسل دوم ری-بن متا دارای ۳۲ گیگابایت حافظه داخلی است و رتبه IPX-4 را برای مقاومت در برابر آب دارد.

«مارک زاکربرگ»(Mark Zuckerberg) طی رویداد متاکانکت درباره ویژگی جدید «تمرکز مکالمه» صحبت کرد که به کاربر کمک می
کند تا صداها را در محیط های زنده بهتر بشنود. این ویژگی به نسل اول عینک های ری-بن نیز اضافه خواهد شد. همچنین،
دمویی از «هوش مصنوعی زنده» وجود داشت که خوب پیش نرفت. این دمو قرار بود هوش مصنوعی متا را در حال نگاه کردن به
مواد اولیه روی میز و کمک به تهیه غذا نشان دهد اما به نظر می رسید که چند مرحله جلوتر می رود و دمو با بهانه خرابی وای

فای، بدون موفقیت به پایان رسید.
قیمت خرده فروشی عینک های نسل دوم ری-بن متا از ۳۷۹ دلار شروع می شود. عینک های نسل دوم در حال حاضر در آمریکا،
کانادا، انگلستان، ایرلند، فرانسه، ایتالیا، اسپانیا، اتریش، بلژیک، استرالیا، امارات متحده عربی، آلمان، سوئد، نروژ، فنلاند،
دانمارک، سوئیس و هلند برای خرید در دسترس هستند. مکزیک، هند و برزیل نیز به زودی به عینک های جدید دسترسی
خواهند داشت. حداقل فعلاً به نظر می رسد که ری -بن و متا همچنان به فروش نسل اول عینک ها با همان قیمت ۲۹۹ دلار در

کنار مدل جدید ادامه خواهند داد.
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